Real Federacion Colombofila Espafiola

LA PUEBLA DE CAZALLA

Fecha :13/02/2022

Codigo: 020NA2201

Modalidad : Velocidad Hora de Suelta:  08:45
Palomar mas cercano: 213276 Ordenada : 4122403,91
Club Participantes : 3 Abscisa:  296152,13
Palomas Encestada : 90 100 % =90 Huso: 30
Socios Participantes : 10
N°¢ Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 21-191508 1/9 D 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 11:58:47 1 255524 1318,6067 1.000,00 0,0435
2 21-199153 1/10 D 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:03:37 1 258978 1303,9087 988,85 0,0858

3 21-198599 1/8 D 1 STEPAN CEZAR ION S.GADOR 11:43:59 1 231199 1291,7348 979,62 0,1442
4 21-199072 2/10 D 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:07:19 1 258978 1280,0626 970,76 0,1716

5 21-191431 2/9 D 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 12:06:03 1 255524 1270,9475 963,85 0,2174

6 21-199025 3/10 D 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:12:20 1 258978 1249,0900 947,28 0,2574

7 21-198419 1/8 D 1 REQUENA LARROSA JUAN MANU ANDARAX 12:14:44 1 257437 1227,4491 930,86 0,3021

8 21-199135 4/10 D 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:18:45 1 258978 1211,5930 918,84 0,3432

9 21-199112 5/10 D 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:47 1 258978 1205,7639 914,42 0,3861
10 21-199073 6/10 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:57 1 258978 1204,8290 913,71 0,4290
11 21-198528 7/10 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:58 1 258978 1204,7356 913,64 0,4719
12 21-191112 1/9 D 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:01:22 1 229752 1170,0153 887,31 0,5803
13 21-191580 3/9 D 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 12:26:09 1 255524 1155,4330 876,25 0,5653
14 21-198532 8/10 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:40:31 1 258978 1099,6164 833,92 0,6007
15 21-198409 2/8 D 1 REQUENA LARROSA JUAN MANU ANDARAX 12:47:30 1 257437 1061,5959 805,08 0,06474
16 21-191368 4/9 D 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 12:46:55 1 255524 1056,2480 801,03 0,6957
17 21-199002 9/10 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:56:55 1 258978 1028,0304 779,63 0,7294
18 21-199122 10/10 1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:12:38 1 258978 967,6597 733,85 0,7723
19 21-198566 2/8 D 1 STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:44:08 1 231199 966,8205 733,21 0,9131
20 21-191524 59 D 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 13:11:00 1 255524 960,6165 728,50 0,8697
21 21-184472 3/8 D 1 STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:51:00 1 231199 939,8333 712,74 1,0092
22 21-198542 29 D 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:49:44 1 229752 938,7851 711,95 1,0639
23 21-191342 6/9 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 13:17:45 1 255524 936,8433 710,47 1,0001
24 21-191436 7/9 1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO AZAHAR 13:27:46 1 255524 903,6567 685,31 1,0436
25 21-198549 39 D 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:01:43 1 229752 894,9633 678,71 1,2090
26 21-182681 1/5 D 1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:55:25 1 213276 851,6845 645,86 1,3545
27 21-182531 1/9 D 1 DEHARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:30:53 1 242627 848,6924 643,62 1,2365
28 21-191104 49 D 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:17:35 1 229752 842,8688 639,21 1,3541
29 21-191189 59 D 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:38 1 229752 818,6911 620,87 1,4025
30 21-183992 6/9 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:50 1 229752 818,1080 620,43 1,4508
31 21-183984 7/9 1 MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:53 1 229752 817,9624 620,32 1,4992
32 20-128232 1/5 D 1 REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:56:38 1 254514 816,7098 619,37 1,3970
33 21-184458 1/9 D 1 PEREZSABIO MIGUEL S.GADOR 13:22:03 1 226142 816,2498 619,02 1,6214
34 21-183945 2/9 D 1 PEREZSABIO MIGUEL S.GADOR 13:22:04 1 226142 816,2007 618,98 1,6705
35 21-184451 3/9 D 1 PEREZSABIO MIGUEL S.GADOR 13:22:15 1 226142 815,6610 618,57 1,7197
36 21-198226 1/6 D 1 LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:05:56 1 258384 805,1018 610,57 1,5481
37 21-182533 2/9 D 1 DEHARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:47:53 1 242627 801,0576 607,50 1,6944
38 21-198223 2/6 D 1 LOPEZBERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:09:57 1 258384 795,1500 603,02 1,6341
39 21-183950 4/9 D 1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:30:02 1 226142 793,3879 601,68 1,9162
40 21-182564 3/99 D 1 DEHAROMARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:52:18 1 242627 789,5444 598,77 1,8318
41 21-182543 4/9 D 1 DEHARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:56:18 1 242627 779,3993 591,07 1,8776
42 21-182535 59 D 1 DEHARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:56:25 1 242627 779,1073 590,85 1,9234
43 21-183861 59 D 1 PEREZSABIO MIGUEL S.GADOR 13:40:10 1 226142 766,1502 581,03 2,1127
44 21-183871 6/9 1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:40:14 1 226142 765,9772 580,89 2,1619
45 21-182690 2/5 D 1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:48:44 1 213276 702,1817 532,51 2,3444
46 21-198203 3/6 D 1 LOPEZBERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:55:59 1 258384 696,4841 528,19 1,9781
47 21-182545 6/9 1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 14:34:54 1 242627 693,4181 525,87 2,1524
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N°
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78

Pais Anilla

21-1156126
21-182724
21-183996
21-182714
21-184464
21-198464
21-182670
21-198401
21-183850
21-198432
21-182739
21-198565
21-191347
21-198592
21-198436
21-182566
21-191115
21-191379
21-184475
21-182641
21-198430
21-182691
21-198229
21-198213
21-184490
21-182748
21-1156111
21-198390
21-184460
21-198367
21-183952

O/Cl1 D ZIf

7/9
2/5
8/9
3/5
4/8
3/8
3/5
4/8
7/9
5/8
4/5
5/8
8/9
6/8
6/8
8/9
9/9
9/9
7/8
4/5
7/8
5/5
4/6
5/6
8/8
5/5
9/9
8/8
8/9
6/6
9/9
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020NA2201 13/02/2022
Socio

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
MOLDOVAN RADU

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
STEPAN CEZAR ION

REQUENA LARROSA JUAN MANU
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
REQUENA LARROSA JUAN MANU
PEREZ SABIO MIGUEL

REQUENA LARROSA JUAN MANU
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
STEPAN CEZAR ION

VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
STEPAN CEZAR ION

REQUENA LARROSA JUAN MANU
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MOLDOVAN RADU

VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
STEPAN CEZAR ION

SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
REQUENA LARROSA JUAN MANU
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
STEPAN CEZAR ION

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
REQUENA LARROSA JUAN MANU
PEREZ SABIO MIGUEL

LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
PEREZ SABIO MIGUEL

Real Federacion Colombofila Espafiola

Club

S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
AZAHAR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
AZAHAR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
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Hora Dia

14:37:28
15:09:02
14:39:24
15:18:28
14:45:47
15:28:35
14:23:54
15:42:09
14:53:37
15:47:36
16:01:03
15:30:46
16:29:54
15:59:06
16:53:34
16:48:00
16:41:58
17:37:53
17:04:24
16:47:35
18:36:43
17:01:10
07:55:24
08:59:32
08:15:08
10:34:59
10:04:46
12:06:23
10:42:53
16:34:17
16:38:34
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Dist

242627
254514
229752
254514
231199
257437
213276
257437
226142
257437
254514
231199
255524
231199
257437
242627
229752
255524
231199
213276
257437
213276
258384
258384
231199
254514
242627
257437
226142
258384
226142

Veloc

688,3686
662,7393
648,2844
646,8502
640,8251
637,8782
629,3184
617,1329
613,4883
609,1742
583,6808
569,7831
549,6322
532,5939
526,9230
502,3333
481,6940
479,5121
462,9535
441,9465
435,0680
429,8475
399,7277
363,6480
347,0762
315,7807
312,7577
286,8752
277,8555
221,7349
193,3554

Puntos

522,04
502,60
491,64
490,55
485,98
483,75
477,25
468,01
465,25
461,98
442,64
432,11
416,82
403,90
399,60
380,95
365,30
363,65
351,09
335,15
329,94
325,98
303,14
275,78
263,21
239,48
237,18
217,55
210,71
168,15
146,63

Coef

2,1982
2,1392
2,4181
2,2265
2,4990
2,2875
2,8133
2,3738
2,7515
2,4601
2,5321
2,8355
2,6090
2,9316
2,6760
2,8851
3,0951
2,8264
3,1719
3,4905
2,9349
3,5947
3,0102
3,0532
3,4602
3,1869
3,3888
3,2370
3,7341
3,3112
3,8324



